Совет
Алешкин-Саплыкского
сельского поселения
Дрожжановского  муниципального
района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы
Алешкин-Саплык
авыл җирлеге
Советы

422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а
тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36
E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

  12 декабря 2016 г.                                                                                № 16/1

«О переносе бюджетных назначений»

В связи с  производственной необходимостью  в переносе бюджетных назначений в пределах свода бюджета и в соответствии с бюджетным кодексом РФ Совет Алешкин- Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Перенести предусмотренные средства по следующим  статьям  и кварталам:
	Коды ведомственной классификации
	Всего
	В т.ч. по кварталам

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп КР
	Доп ЭК

	I
	II
	III
	IV

	903
	0104
	9900002040
	852
	290
	00000
	301
	290015
	-336,00

	-336,00

	903
	0104
	9900002040
	853
	290
	00000
	301
	290003
	+336,00

	+336,00

1. [bookmark: _GoBack]Централизованной бухгалтерии внести соответствующие изменения в  бюджете, вытекающие из настоящего решения и зарегистрировать решение в финансово-бюджетной палате  Дрожжановского  района.

Глава Алешкин-Саплыкского  сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:			         			Артемьев П.Н.